Р Е Ш Е Н И Е

27 января 2024 года  №87/-5

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации" территориальная

избирательная комиссия муниципального района Гафурийский район

Республики Башкортостан решила:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

(список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

Секретарь

Р.И. Зверева

О.В. Кленова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҒАФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

garantf1://84566.269/
garantf1://84566.2751/

                                                                                          Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Гафурийский

район Республики Башкортостан

от 27 января 2024 года № 87/1-5

Список

кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых

комиссий муниципального района Гафурийский район Республики

Башкортостан

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политическо

й партией

(при

наличии)

Номер

избирательн

ого участка

1 Кальсина Раиля

Хамитовна

14.05.1977 Собранием

избирателей по

месту жительства

1 1662

2 Минибаев Айрат

Ришатович

12.04.1988 Собранием

избирателей

трудового

коллектива

Не указана 1663

3 Теляукаева

Гульназ

Рахимьяновна

28.04.1990 Собранием

избирателей по

месту работы

Не указана 1663

4 Тулякова Ирина

Аскатовна

21.05.1981 Собранием

избирателей по

месту жительства

Не указана 1663

5 Широков

Андрей Львович

08.08.1974 Башкортостанским

региональным

отделением

Партии «Единая

Россия»

1 1664

6 Ахметьянова

Лилия Фаизовна

27.10.1980 Башкортостанским

региональным

отделением

Партии «Единая

Россия»

1 1665

7 Файзуллина

Талига

Наиловна

12.01.1958 Собранием

избирателей по

месту работы

Не указана 1666

8 Пасечник

Татьяна

Валентиновна

02.06.1983 Собранием

избирателей

трудового

коллектива

1 1667

9 Евграфов Павел

Львович

23.08.1987 БАШКИРСКИМ

РЕСПУБЛИКАНС

КИМ

Не указана 1670

ОТДЕЛЕНИЕМ

политической

партии

"КОММУНИСТИ

ЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

10 Абсаттарова

Гульнара

Рифгатовна

24.02.1976 Собранием

избирателей по

месту жительства

1 1676

11 Ишмухаметова

Луиза

Шамиловна

23.09.1974 Собранием

избирателей по

месту жительства

Не указана 1677

12 Каримова

Гульназ

Рифгатовна

07.02.1974 Собранием

избирателей по

месту жительства

Не указана 1677

13 Дмитриева

Виктория

Николаевна

15.09.1995 Собранием

избирателей по

месту жительства

Не указана 1679

14 Мулюкова

Светлана

Ахиятовна

17.01.1975 Собранием

избирателей по

месту жительства

Не указана 1687

15 Баймурзина

Тамара

Саитбагилиевна

23.02.1971 Собранием

избирателей по

месту жительства

Не указана 1698

16 Габдулманова

Линара

Афкатовна

08.08.2002 Собранием

избирателей по

месту жительства

Не указана 1698

17 Мухамедьянова

Альфия

Альтафовна

25.06.1981 Собранием

избирателей по

месту жительства

Не указана 1698

18 Воронцова

Лилия

Маратовна

20.05.1987 Собранием

избирателей по

месту работы

Не указана 1701

19 Мухамедьянова

Зиля Накиевна

28.03.1966 Собранием

избирателей по

месту жительства

Не указана 1701